

# Årsredovisning

för

## WL Project AB

559188-7889

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Caroline Elisabeth Foerster, Styrelseledamot  
2025-07-31

Styrelsen för WL Project AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är en digital plattform och webbshop där det säljs mindre och mellanstora inrednings- och modeaccessoarer från tillväxtländer. Produkterna som säljs framställs och designas av lokala designers och konstnärer. Bolaget vill framför allt framhäva verksamheter med hållbar framställningsprocess. Exempel på produkter är: smycken, keramik, väskor, sjalar, vaser och andra andra textilier. Därutöver ska bolaget erbjuda konsulttjänster inom marknadsföring till plattformens leverantörer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen ökade tack vare ökade erbjudande av konsulttjänster och vidareutveckling utav verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 945	1 032	386	539
Resultat efter finansiella poster	-174	-626	-195	-258
Soliditet (%)	2,2	-5,1	18,0	23,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	549 851	-625 793	-25 942
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-625 793	625 793	0
Erhållna aktieägartillskott		225 001		225 001
Årets resultat			-173 614	-173 614
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>149 059</b>	<b>-173 614</b>	<b>25 445</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	149 059
årets förlust	-173 614
	<b>-24 555</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-24 555
	<b>-24 555</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 945 063	1 032 153
Övriga rörelseintäkter		25 120	181
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 970 183</b>	<b>1 032 334</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 226 923	-568 587
Övriga externa kostnader		-506 270	-982 588
Personalkostnader	2	-417 616	-103 135
Övriga rörelsekostnader		7 019	-1 691
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 143 790</b>	<b>-1 656 001</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-173 607</b>	<b>-623 667</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-2 126
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7</b>	<b>-2 126</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-173 614</b>	<b>-625 793</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-173 614</b>	<b>-625 793</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-173 614</b>	<b>-625 793</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

614 788

-1 500

Färdiga varor och handelsvaror

0

376 077

Förskott till leverantörer

0

12 605

**Summa varulager**

**614 788**

**387 182**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

530 544

46 367

Övriga fordringar

5

-230

**Summa kortfristiga fordringar**

**530 549**

**46 137**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

13 598

78 045

**Summa kassa och bank**

**13 598**

**78 045**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 158 935**

**511 364**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 158 935**

**511 364**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

149 059

549 851

Årets resultat

-173 614

-625 793

**Summa fritt eget kapital**

**-24 555**

**-75 942**

**Summa eget kapital**

**25 445**

**-25 942**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

74 329

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**74 329**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

166 220

39 379

Övriga skulder

954 771

830 699

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 499

-407 101

**Summa kortfristiga skulder**

**1 133 490**

**462 977**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 158 935**

**511 364**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,25	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-07-31

*Caroline Elisabeth Foerster*  
Caroline Elisabeth Foerster  
Ordförande

*Ann-Kathrin Ute Petra Zotz*  
Ann-Kathrin Ute Petra Zotz